representada y está legalmente facultado, para otorgar esté Poder, con base a ñ 

facultades contenidas en su nombramiento y estatutos sociales de SPINST. ASES S     

HOLDINGS LTD, en su calidad de primer suplente del director, estatutos otorgados. 

A — 
mediante la escritura pública Número mil ciento cuarenta y uno (1141) del seis (6) de 

Mayo de mil novecientos noventa y nueve (1999) de la Notaria treinta (30) de 8 e Bogotá 

D.C. (Colombia), modificada por la escritura pública Númefo cuatro mil doscientos 

treinta (30) de Bogotá. < 

SEGUNDA: ANTECEDENTES.- A) El Artículo seis de la Ley de Compañías de la